
 

 

Projekt DOSTĘPN[AT]. Zwiększenie dostępności Akademii Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie jest 
współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
Biuro projektu: Akademia Teatralna im. Aleksandra Zelwerowicza, ul. Miodowa 22/24, 00-246 Warszawa

 

JRP.UD.26.2.2022 

Warszawa, 13 grudnia 2022 r. 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 

1. PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA:  

Przedmiotem zamówienie jest wykonanie prac projektowych związanych z opracowaniem częściowego 

projektu budowlanego dla budynków Akademii Teatralnej im. A. Zelwerowicza w Warszawie oraz Filii 

w Białymstoku w związku z realizowanym projektem pn. „DOSTĘPN[AT]. Zwiększenie dostępności Akademii 

Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie” nr POWR.03.05.00-00-A024/21 („Projekt”), dla:  

a) części budynku Akademii Teatralnej im. A. Zelwerowicza w Warszawie, ul. Miodowa 22/24 

b) części budynku Filii Akademii Teatralnej, ul. H. Sienkiewicza 14 w Białymstoku. 

2. PROCEDURA  

Wybór Wykonawcy został zrealizowany w procedurze otwartej zgodnie z zasadą konkurencyjności, opisaną 

w „Wytycznych w zakresie kwalifikowalności wydatków w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego oraz Funduszu Spójności na lata 2014-2020” z dnia 21 

grudnia 2020 r. oraz zgodnie z Zarządzeniem nr 11/2022 Rektora Akademii Teatralnej im. Aleksandra 

Zelwerowicza z dnia 05 maja 2022 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania zamówień publicznych 

o wartości nieprzekraczającej równowartości 130 000 zł. 

3. WYNIK POSTĘPOWANIA 

Zgodnie z powyższym, Zamawiający informuje wszystkich Wykonawców, że wybrana została oferta 

firmy Wojciech Gawinowski Vostok Design, ul. Syrokomli 7/2, 30-102 Kraków, NIP 5732605981. Poniżej 

Zamawiający przedstawia wszystkie złożone oferty wraz z informacją o przyznanych punktach i 

powodach odrzucenia ofert.  



 

 

Projekt DOSTĘPN[AT]. Zwiększenie dostępności Akademii Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie jest 
współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
Biuro projektu: Akademia Teatralna im. Aleksandra Zelwerowicza, ul. Miodowa 22/24, 00-246 Warszawa

 

4. OFERTY  

W odpowiedzi na upublicznione zaproszenie otrzymano oferty od następujących Wykonawców: 

 za pośrednictwem Bazy konkurencyjności: 

1) Wojciech Gawinowski Vostok Design, ul. Syrokomli 7/2, 30-102 Kraków, NIP 573-26-05-981  

 za pośrednictwem wskazanej w ZDSO skrzynki mailowej, w formie zabezpieczonej hasłem: 

2) Konsorcjum firm: 

Lider konsorcjum: Pracownia Projektowa „RENO-TECH” Dorota Bugalecka 02-954 Warszawa, 

ul. Królowej Marysieńki 33/93 NIP: 951-21-64-637 

Partner konsorcjum: Studio Budowlane „UNITY” S.C. Małgorzata Tischner, Damian Cyrta 01-493 

Warszawa, ul. Kędzierskiego 2/66, NIP: 522-26-85-739 

3) MOM architekci sp. z o.o., ul. Wojskowa 5/106, Poznań, NIP: 608-01-07-021.  

5. KRYTERIA OCENY 

Kryterium 1 – cena: 70 proc. 

Kryterium 2 – termin realizacji zamówienia: 30 proc.  

Ocena końcowa: P = C + T  

gdzie:  

C – liczba punktów przyznana ofercie ocenianej w kryterium „Cena” 

T – liczba punktów przyznana ofercie ocenianej w kryterium „Termin realizacji zamówienia” 

6. OCENA PUNKTOWA OFERT  

Firma Łącznie brutto PLN 
/ liczba punktów 

Deklarowany 
czas realizacji 
przedmiotu za-
mówienia: w 
terminie wska-
zanym w ZDSO 
– 0 pkt. 

Deklarowany 
czas realizacji 
przedmiotu 
zamówienia: 
w terminie 
krótszym o 14 
dni – 15 pkt.  

Deklarowany 
czas realizacji 
przedmiotu 
zamówienia: w 
terminie 
krótszym o 28 
dni – 30 pkt. 

RAZEM 

Vostok Design 84 000,00 zł / 70  - - 30 pkt 100 pkt 

Konsorcjum 
 

80 000,00 zł / nd 
oferta odrzucona 

MOM architekci  59700,00 zł / nd  oferta odrzucona 



 

 

Projekt DOSTĘPN[AT]. Zwiększenie dostępności Akademii Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie jest 
współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
Biuro projektu: Akademia Teatralna im. Aleksandra Zelwerowicza, ul. Miodowa 22/24, 00-246 Warszawa

 

7. UZASADNIENIE WYBORU NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Oferta Wykonawcy Wojciech Gawinowski Vostok Design, ul. Syrokomli 7/2, 30-102 Kraków, NIP 573-26-05-

981 spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w Zapytaniu ofertowym i uzyskała 

najwyższą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych ZO. 

8. WYKONAWCY, KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY ODRZUCONE 

1) Firma MOM architekci sp. z o.o., ul. Wojskowa 5/106, Poznań, NIP: 608-01-07-021  

Podstawa odrzucenia: ust. 6 Zapytania ofertowego, tj. oferta została złożona bez podpisów osób 

upoważnionych do reprezentowania Wykonawcy i zaciągania zobowiązań w wysokości odpowiadającej cenie 

oferty.  

 

2) Konsorcjum firm: Lider konsorcjum Pracownia Projektowa „RENO-TECH” Dorota Bugalecka 02-954 

Warszawa, ul. Królowej Marysieńki 33/93 NIP: 951-21-64-637; Partner konsorcjum Studio 

Budowlane „UNITY” S.C. Małgorzata Tischner, Damian Cyrta 01-493 Warszawa, ul. Kędzierskiego 

2/66, NIP: 522-26-85-739 

Podstawa odrzucenia: ust. 8 b) Zapytania ofertowego, tj. Wykonawca, którego oferta została uznana 

za najkorzystniejszą został wezwany do udokumentowania spełnienia warunków udziału w postępowaniu 

i  nie dopełnił tego obowiązku w terminie wskazanym przez Zamawiającego, co skutkuje odrzuceniem oferty 

uznanej za najkorzystniejszą i wezwaniem do udokumentowania spełnienia warunków udziału 

w postępowaniu Wykonawcy, którego oferta w toku badania ofert została uznana za drugą w kolejności 

najkorzystniejszą ofertę. 


	ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY
	1. PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA:
	2. PROCEDURA
	3. WYNIK POSTĘPOWANIA
	4. OFERTY
	5. KRYTERIA OCENY
	6. OCENA PUNKTOWA OFERT
	7. UZASADNIENIE WYBORU NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY
	8. WYKONAWCY, KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY ODRZUCONE


		2022-12-13T12:58:04+0100




